
土岐市・瑞浪市方面 土曜・祝日・特定日曜 一部滝呂・笠原を含む 2023. 8改正

土岐市駅・肥田
駄知・下石・妻木

瑞浪

１８：１０発   E

方面への送り

学校発　E臨２ 9:40
山野内バス停付近 10:00
戸狩バス停付近 ↓
瑞浪駅ウラ 10:10
瑞浪市役所前 ↓
四季彩(植木屋さん)手前 ↓
穂並（シャトレーゼ前） ↓
山田団地口バス停付近
（ダイナム向かい）

10:20

旭ヶ丘南バス停付近 10:28
長者町バス停付近 ↓
丸山橋バス停付近 ↓
東駄知バス停付近
（ローソン横ロータリー）

10:34

北山バス停付近 ↓
上肥田バス停付近 ↓
原バス停付近 ↓
高根バス停付近 ↓
浅野バス停付近 10:42
土岐市役所前バス停付近 ↓
上田バス停付近 ↓
栄楽バス停付近 ↓
土岐市総合病院口バス停付近 ↓
下石郵便局前 11:57
下石貢バス停付近 ↓
西陵団地前バス停付近 ↓
昭和農園バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 ↓
ＳＥＩＹＵ滝呂バス停付近 11:08
学校着 11:15

学校発 A4 11:30
SEIYU滝呂バス停付近 11:36
中央公園バス停付近 ↓
土岐市駅前 11:54
土岐市役所前バス停付近 11:57
上田バス停付近 ↓
栄楽バス停付近 ↓
土岐市総合病院口バス停付近 ↓
下石郵便局前 12:07
下石貢バス停付近 ↓
西陵団地前バス停付近 ↓
昭和農園バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 ↓
SEIYU滝呂バス停付近 12:18
学校着 12:25

学校発 B2 13:10
昭和農園バス停付近 13:16
西陵団地前バス停付近 ↓
妻木星山食肉店前 ↓
下石貢②バス停付近 ↓
下石郵便局前 13:25
土岐市総合病院前バス停付近 ↓
栄楽バス停付近 ↓
土岐市駅前 13:37
土岐市役所前バス停付近 ↓
上田バス停付近 ↓
中央公園バス停付近 13:47
SEIYU滝呂バス停付近 13:52
学校着 14:00

学校発 D6 14:10
SEIYU滝呂前バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 14:20
昭和農園バス停付近 ↓
西陵団地前バス停付近 ↓
妻木星山食肉店前 ↓
下石貢②バス停付近 ↓
下石郵便局前 14:29
土岐市総合病院前バス停付近 ↓
栄楽バス停付近 ↓
土岐市駅前 14:41
土岐市役所前バス停付近 ↓
上田バス停付近 ↓
中央公園バス停付近 14:51
学校着 15:00

土岐市駅前 ８：４９ × １０：５７ １１：５４ × １３：３７ １４：４１ × １６：４１

↓ A　↓ 　　↓ A　↓ A　↓ 　　↓ B　↓ D　↓ 　　↓ B　↓

学校着 ９：２０ × １１：２０ １２：２５ × １４：００ １５：００ × １７：００

17:10発   E
土岐市駅
下石・妻木

方面への送り

学校発 D2 9:30
旭ヶ丘南バス停付近 9:48
東駄知バス停付近
ローソン横ロータリー

9:53

東濃信用金庫前 ↓
南山公園バス停付近 ↓
山神温泉口バス停付近 ↓
土岐紅陵高校口バス停付近 ↓
下石貢バス停付近 10:02
西陵団地前バス停付近 ↓
昭和農園バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 10:08
SEIYU滝呂前バス停付近 10:11
学校着 10:20

学校発 A3 10:30
昭和農園バス停付近 10:36
西陵団地前バス停付近 ↓
妻木星山食肉店前 ↓
下石貢②バス停付近 ↓
下石郵便局前 10:45
土岐市総合病院口バス停付近 ↓
栄楽バス停付近 ↓
土岐市駅前 10:57
土岐市役所前バス停付近 ↓
上田バス停付近 ↓
中央公園バス停付近 11:07
SEIYU滝呂バス停付近 11:12
学校着 11:20

学校発 E2 15:10
SEIYU滝呂前バス停付近 ↓
昭和農園バス停付近 ↓
西陵団地前バス停付近 ↓
下石貢バス停付近 15:24
土岐紅陵高校口バス停付近 ↓
山神温泉口バス停付近 ↓
旭ヶ丘南バス停付近 15:32
東駄知バス停付近
ローソン横ロータリー

15:37

東濃信用金庫前 ↓
南山公園バス停付近 ↓
山神温泉口バス停付近 ↓
土岐紅陵高校口バス停付近 ↓
下石貢バス停付近 15:46
西陵団地前バス停付近 ↓
昭和農園バス停付近 ↓
学校着 16:00

学校発 B5 16:10
SEIYU滝呂前バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 16:20
昭和農園バス停付近 ↓
西陵団地前バス停付近 ↓
妻木星山食肉店前 ↓
下石貢②バス停付近 ↓
下石郵便局 16:29
土岐市総合病院前バス停付近 ↓
栄楽バス停付近 ↓
土岐市駅前 16:41
土岐市役所前バス停付近 ↓
上田バス停付近 ↓
中央公園バス停付近 16:51
学校着 17:00

乗車するときは手を挙げて意思表示をしてください

時間は若干前後します  5分ほど前にお待ちください
送りのみの場合の走行順序は運転手判断となります

学校発 A1 7:40
山野内バス停付近 8:00
戸狩バス停付近 ↓
瑞浪駅ウラ 8:10

瑞浪市役所前 ↓
四季彩花屋手前（お墓前） ↓
穂並（シャトレーゼ前） ↓
山田団地口バス停付近
（ダイナム向かい）

8:20

旭ヶ丘南バス停付近 8:28
長者町バス停付近 ↓
丸山橋バス停付近 ↓
東駄知バス停付近
（ローソン横ロータリー）

8:34

北山バス停付近 ↓
上肥田バス停付近 8:38
原バス停付近 ↓
高根バス停付近 ↓
浅野バス停付近 8:42
土岐市駅前 8:49
土岐市役所前バス停付近 ↓
上田バス停付近 ↓
栄楽バス停付近 ↓
土岐市総合病院口バス停付近 ↓
下石郵便局前 9:02
下石貢バス停付近 ↓
西陵団地前バス停付近 ↓
昭和農園バス停付近 ↓
滝呂台バス停付近 ↓
ＳＥＩＹＵ滝呂バス停付近 9:13
学校着 9:20

学校発 C1 12:30
SEIYU滝呂バス停付近 ↓
中央公園バス停付近 ↓
土岐市駅前 12:48
浅野バス停付近 ↓
高根バス停付近 12:53
原バス停付近 ↓
上肥田バス停向かい付近 ↓
北山バス停向かい付近 ↓
東駄知バス停付近
（ローソン横ロータリー）

13:05

東濃信用金庫前 ↓
旭ヶ丘南バス停付近 13:10
山田団地口バス停付近 13:17
穂並（シャトレーゼ前） ↓
一色町ひだまり薬局前 ↓
瑞浪市役所前 ↓
瑞浪駅ウラ 13:30
学校着 14:00

学校発 D7 15:10
多治見駅南口（三縁証券前） 15:20
土岐市駅前 15:35
浅野バス停付近 ↓
高根バス停付近 15:40
原バス停付近 ↓
上肥田バス停向かい付近 ↓
北山バス停向かい付近 ↓
東駄知バス停付近
（ローソン横ロータリー）

15:52

東濃信用金庫前 ↓
旭ヶ丘南バス停付近 15:57
山田団地口バス停付近 16:03
穂並（シャトレーゼ向かい） ↓
一色町ひだまり薬局前 ↓
瑞浪市役所前 ↓
瑞浪駅ウラ 16:25
学校着 17:00


